СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 21.10.2019 г. № 13/51
О вынесении на публичные слушания проекта

Генерального плана Подлесновского

муниципального образования Марксовского муниципального района
На основании  статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 8, статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования, Совет Подлесновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания с участием граждан, проживающих на территории Подлесновского муниципального образования, проект Генерального плана Подлесновского муниципального образования Марковского муниципального района Саратовской области.

2. Назначить организатором публичных слушаний  рабочую группу в  следующем составе:

председатель комиссии – Кузьминова С.А.

заместитель председателя комиссии – Макеева О.Н.

член комиссии – Родионова И.А.
член комиссии – Евсеева К.А.(по согласованию)
3. Граждане, проживающие на территории Подлесновского муниципального образования, обладающие избирательным правом, могут участвовать в публичных слушаниях по проекту согласно приложению образования посредством  подачи организатору публичных слушаний замечаний и предложений в письменной форме в срок до дня проведения публичных слушаний, а также замечаний и предложений в устной и/или письменной форме в день проведения публичных слушаний при непосредственном участии в публичных слушаниях в день их проведения.
4. Замечания и предложения в письменной форме граждане вправе представить организатору публичных слушаний в срок со дня опубликования настоящего Решения до 25.11.2019 года по рабочим дням с 8.00 до 16.00 по следующим адресам: с. Подлесное, администрация Подлесновского округа, ул. Комсомольская, д. № 86а, каб.1
Замечания и предложения в письменной или устной форме граждане вправе представить председательствующему на публичных слушаний в день проведения публичных слушаний по месту проведения публичных слушаний. Все замечания и предложения, представленные в установленный срок, подлежат включению в протокол публичных слушаний.

При проведении публичных слушаний все участники публичных слушаний вправе, кроме того, высказать свое мнение о проекте муниципального образования и о замечаниях и предложениях по указанному проекту, задать вопросы разработчику проекта и экспертам.

5. Провести публичные слушания 25.11.2019. по адресу: с. Подлесное, ул. Комсомольская,86 «а» каб. 1. Начало публичных слушаний в  15:00 часов.
6. Все представленные участниками публичных слушаний замечания и предложения о внесении изменений в проект Генерального плана Подлесновского муниципального образования Марковского муниципального района Саратовской области отражаются в заключении о результатах публичных слушаний, составляемом организатором публичных слушаний.

Заключение о результатах публичных слушаний представляется в Совет Подлесновского муниципального образования и учитывается Советом в качестве рекомендаций при рассмотрении вопроса о внесении изменений проект Генерального плана Подлесновского муниципального образования Марковского муниципального района Саратовской области.
Глава Подлесновского

муниципального образования                                                           С.А.Кузьминова